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1000  57,196,822.74  950,594,512.61  956,162,431.91  51,628,903.44 -5,567,919.30ACTIVO

1100  24,735,341.62  863,821,667.26  871,005,037.32  17,551,971.56 -7,183,370.06ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,321,993.47  619,691,443.16  623,850,064.57  163,372.06 -4,158,621.41EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  4,064,766.88  197,815,812.13  201,721,253.52  159,325.49 -3,905,441.39EFECTIVO

1112  257,226.59  421,875,631.03  422,128,811.05  4,046.57 -253,180.02BANCOS / TESORERÍA

1120  11,703,189.41  205,020,245.15  210,400,145.13  6,323,289.43 -5,379,899.98DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  162,323,804.43  162,323,804.43  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  11,703,189.41  37,920,177.44  43,300,218.42  6,323,148.43 -5,380,040.98DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  4,622,316.99  4,622,316.99  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  153,946.29  153,805.29  141.00  141.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  8,710,158.74  39,109,978.95  36,754,827.62  11,065,310.07  2,355,151.33DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,500,000.00  2,363,286.00  3,363,286.00  500,000.00 -1,000,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  7,210,158.74  36,746,692.95  33,391,541.62  10,565,310.07  3,355,151.33ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  32,461,481.12  86,772,845.35  85,157,394.59  34,076,931.88  1,615,450.76ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  32,447,815.04  83,540,052.16  83,411,183.72  32,576,683.48  128,868.44BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  830,000.00  0.00  0.00  830,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,190,613.40  0.00  0.00  3,190,613.40  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  9,780,915.08  83,540,052.16  83,411,183.72  9,909,783.52  128,868.44CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  508,900.47  0.00  0.00  508,900.47  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  18,137,386.09  0.00  0.00  18,137,386.09  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  33,338,226.88  1,593,609.86  1,746,210.87  33,185,625.87 -152,601.01BIENES MUEBLES

1241  1,772,466.59  1,593,609.86  358,847.41  3,007,229.04  1,234,762.45MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,016,138.67  0.00  0.00  2,016,138.67  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  98,997.18  0.00  25,353.46  73,643.72 -25,353.46EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  24,505,160.72  0.00  1,273,942.00  23,231,218.72 -1,273,942.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  4,696,893.74  0.00  88,068.00  4,608,825.74 -88,068.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  248,569.98  0.00  0.00  248,569.98  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -33,965,042.50  1,639,183.33  0.00 -32,325,859.17  1,639,183.33DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -8,774,886.03  0.00  0.00 -8,774,886.03  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -25,190,156.47  1,639,183.33  0.00 -23,550,973.14  1,639,183.33DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  640,481.70  0.00  0.00  640,481.70  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  640,481.70  0.00  0.00  640,481.70  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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